
SOLUTIONS T E C H N I C K É S L U Ž B Y 
H R A D E C K R Á L O V É 

Došlo 
dne: 0 1 -07- 2019 

PODATELNA 2 

"727777" 

Asseco Solutions, a.s. 
Dodatek k Smlouvě o dílo 

Ú. 

Asseco Solutions, a.s. 
se sídlem Praha 4, Zelený pruh 1560/99)^SČ 140 02 
IČ:64949541 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3771 
Zastoupena členem představenstva 
dále jen „Dodavatel" 

r 

a 

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ 
se sídlem Hradec Králové, Nový Hradec Králové, Na Brně 362/15, PSČ 500 06 
IČ:64809447 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 52 
Zastoupena ředitelem společnost
dále jen „Objednatel" 

uzavírají tento 

Dodatek č . 2 ke Smlouvě o dílo č . ONT/192005d 
ze dne 29.08.2005 

1. Úvodní ustanovení 

1.1. Tento dodatek se uzavírá ke Smlouvě o dílo č. ONT/192005d ze dne 29.08.2005 (dále jen „Smlouva 
o dílo"), na jejímž základě nabyl Objednatel licenci k softwarovému produktu DMD. 

Ktéto Smlouvě o dílo spolu následně smluvní strany uzavřely dne 22.12.2009 první dodatek 
označený číslem O-05-00197-07, na jehož základě došlo k rozšíření licence DMD. 

1.2. Smluvní strany spolu dále dne 29.08.2005 uzavřely Smlouvu o dílo č. ONT/192005c na dlouhodobou 
údržbu SW produktu (dále jen „Smlouva o údržbě"), na jejímž základě se Dodavatel zavázal 
poskytovat Objednateli služby údržby a podpory k softwarovému produktu DMD. 

K této Smlouvě o údržbě spolu následně smluvní strany uzavřely dne 22.12.2009 první dodatek 
označený číslem 0-05-00197-08, na jehož základě došlo (s ohledem na první dodatek ke Smlouvě o 
dílo) ke změně ceny za poskytované služby. 

1.3. Účelem tohoto dodatku je další navýšení rozsahu licence DMD. 

2. Předmět dodatku 

2.1. Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu licence softwaru DMD, kterou Objednatel nabyl na 
základě Smlouvy o dílo a jejíž dosavadní rozsah je specifikovaný v odst. 6.2 Smlouvy o dílo (ve znění 
jejího prvního dodatku). Změna spočívá v navýšení počtu licencovaných vozidel. Nový rozsah licence 
DMD je specifikován v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 2. 

Název: Dodatek licence_2019_01_TSHK.docx 
Reference: S140/05 

Strana: 1 z 3 



SOLUTIONS 
Asseco Solutions, a.s. 

Dodatek k Smlouvě o dílo 

2.2. Smluvní strany sjednávají, že cena za rozšíření licence DMD dle odstavce 2.1. tohoto dodatku činí 
č bez DPH, navýšených o zákonnou sazbu DPH. 

Odběratel se zavazuje toto finanční plnění uhradit bezhotovostním převodem na základě daňového 
dokladu (faktury) vystaveného Dodavatelem ve splatnosti, která bude stanovena na příslušné 
faktuře. 

3.1. Tento dodatek nabývá své platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

3.2. Tento dodatekje vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení. 

3.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, s jeho obsahem souhlasí, 
a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, přičemž jeho 
autentičnost stvrzují svými níže uvedenými podpisy. 

Seznam příloh, jež tvoří nedílnou součást dodatku: 
Příloha č. 1 - Licencované počty vozidel po provedení změny 

V Praze dne 27.6.2019 V Hradci Králové dne 27.06.2019 

Za Asseco Solutions, a.s. Za TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ 

3. Závěrečná ustanovení 

Název: Dodatek licence_2019_01_TSHK.docx 
Reference: S140/05 

Strana: 2 z 3 

Snri



c i - n r e c z o 
SOLUTIONS 

Asseco Solutions, a.s. 
Dodatek k Smlouvě o dílo 

Příloha č. 1 - Licencované počty vozidel po provedení změny 

Počet 
Skupina Druh Smluvní Skutečný 

Rozdíl Konečný 
počet počet Rozdíl počet licen

A Nad 3,5 t 82 59 -23 
B Do 3,5 t 161 180 19 + 6 1
C Přívěsy 28 28 0 
D Dr. mech. 340 413 73 + 2 4

Celkem 7

Ceny výše jsou uvedeny bez DPH. 

Název: Dodatek licence_2019_01_TSHK.docx 
Reference: S140/0S 

Strana: 3 z 3 



T E C H N I C K É S L U Ž B Y 
H R A D E C K R Á L O V É 

j Došlo 
I dne: 1 2 -08- 2019 

PODATELNA 2 
Č.j. 

SOLUTIONS 
Bratří Štefanů 60, 300 03 Hradec 

Tel.: +420 495 809 211, Fax: +420 49 
IČO: 64949541, DIČ: CZ649495 




